MUNICIPIO DE CLAUDIO
CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (MG)

Sistema Integrado de Informag¢des Municipais

001/001
Opcéo: 3713

ANEXO 13 - BALANGCO FINANCEIRO

CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (

Abril/24
Art. 103 da Lei 4320/1964

MG)

Valores em R$1,00

TITULOS

VALOR

VALOR

RECEITA EXTRA-ORGAMENTARIA
DEPOSITOS E CONSIGNACOES
DEBITOS DE TESOURARIA
REPASSES

TOTAL DA RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

160.034,65
2.541,73
1.517.333,32

1.679.909,70

TOTAL DAS RECEITAS

1.679.909,70

SALDO ANTERIOR
CAIXA E BANCOS

574.248,76

TOTAL GERAL

2.254.158,46

TITULOS

VALOR

VALOR

DESPESA ORGAMENTARIA
LEGISLATIVA
TOTAL DA DESPESA ORGCAMENTARIA

677.572,60

677.572,60

DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
DEPOSITOS E CONSIGNACOES
DEBITOS DE TESOURARIA
DEVOLUCAO DE NUMERARIO
TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORGCAMENTARIA

160.939,58
159.883,38

2.835,45
801.978,11

1.125.636,52

TOTAL DAS DESPESAS

1.803.209,12

SALDO P/ MES
CAIXA E BANCOS

450.949,34

TOTAL GERAL

2.254.158,46

José Adéo da Costa
CONTADOR - MG-110350/0-6

Tancredo Aladim R. Tolentino
Presidente da Camara

Regiele Santos Rocha Machado

Recepcionista

© ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA emitido em 17/05/2024 as 08:42 por BRIANEZ VALERIA DE OLIVEIRA

versao 1.10



