

MUNICÍPIO DE CLAUDIO CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (MG) Sistema Integrado de Informações Municipais

001/001 Opção: 3713

ANEXO 13 - BALANÇO FINANCEIRO CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (MG)

Abril/24

Art. 103 da Lei 4320/1964 Valores em R\$1,00

Valores en l'		
TÍTULOS	VALOR	VALOR
RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		
DEPOSITOS E CONSIGNACOES	160.034,65	
DEBITOS DE TESOURARIA	2.541,73	
REPASSES	1.517.333,32	
TOTAL DA RECEITA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		1.679.909,70
TOTAL DAS RECEITAS		1.679.909,70
SALDO ANTERIOR		
CAIXA E BANCOS		574.248,76
TOTAL GERAL		2.254.158,46

TÍTULOS	VALOR	VALOR
DESPESA ORÇAMENTÁRIA		
LEGISLATIVA	677.572,60	
TOTAL DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA		677.572,60
DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		
RESTOS A PAGAR	160.939,58	
DEPOSITOS E CONSIGNACOES	159.883,38	
DEBITOS DE TESOURARIA	2.835,45	
DEVOLUCAO DE NUMERARIO	801.978,11	
TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA		1.125.636,52
TOTAL DAS DESPESAS		1.803.209,12
SALDO P/ MÊS		
CAIXA E BANCOS		450.949,34
TOTAL GERAL		2.254.158,46

Tancredo Aladim R. Tolentino	José Adão da Costa	Regiele Santos Rocha Machado
Presidente da Câmara	CONTADOR - MG-110350/O-6	Recepcionista